АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.03.2017                                   № 298

г. Лесной

О внесении изменений в План  контрольных мероприятий в финансово-
бюджетной сфере  муниципального казенного учреждения «Управление по
финансам и бюджетной политике администрации городского округа «Город

Лесной» на 2017 год»

В соответствии с Правилами осуществления муниципальным казенным
учреждением «Управление по финансам и бюджетной политике администрации
городского округа «Город Лесной» полномочий по контролю в финансово-
бюджетной сфере, утвержденными постановлением администрации городского
округа «Город Лесной» от 17.12.2014  № 2514,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить План контрольных мероприятий муниципального казенного

учреждения «Управление  по финансам и бюджетной политике администрации
городского округа «Город Лесной» в финансово-бюджетной сфере на 2017 год
(далее - План), утвержденный постановлением администрации городского округа
«Город Лесной» от 26.12.2016 № 1782 «Об утверждении Плана контрольных
мероприятий в финансово-бюджетной сфере муниципального казенного
учреждения «Управление по финансам и бюджетной политике администрации
городского округа «Город Лесной» на 2017 год» (с изменениями от 30.01.2017
№ 115), строкой 1.3. следующего содержания:
1 2 3 4

1.3 Муниципальные учреждения,
подведомственные МКУ
«Управление образования
городского округа «Город Лесной»

Проверка отдельных
вопросов финансово-
хозяйственной
деятельности за
период 2016 - 2017
годы

Март -
апрель

3. Заместителю главы администрации городского округа «Город Лесной» по

финансам и бюджетной политике - начальнику МКУ «Управление по финансам и
бюджетной политике администрации городского округа «Город Лесной»
Трапезниковой И.Н., обеспечить размещение изменений Плана контрольных

2

мероприятий в финансово-бюджетной сфере муниципального казенного учреждения
«Управление по финансам и бюджетной политике администрации городского
округа «Город Лесной» на 2017 год  на официальном сайте администрации
городского округа «Город Лесной».

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
администрации городского округа «Город Лесной» по финансам и бюджетной
политике - начальника муниципального казенного учреждения «Управление по
финансам и бюджетной политике администрации городского округа «Город
Лесной» Трапезникову И.Н.

Первый заместитель главы администрации
городского округа   «Город Лесной»                                           С.Е. Черепанов